様式第１号(第６条関係)
　　　年　　　月　　　日
　大槌町長　　様
（申請者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
大槌町民間賃貸住宅家賃支援補助金交付申請書
　　　　　年度において、大槌町民間賃貸住宅家賃支援補助金の交付を受けたいので、大槌町民間賃貸住宅家賃支援補助金要綱第６条第１項の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、申請者の住民登録及び町税等の納付状況、その他本補助金に係る事項について、必要に応じて町職員が調査することに同意します。
記
１　補助金申請額　　　　月額　金　　　　　　　　　　円
２　今回申請期間　　　　　　　　年　　月　から　　　　　年　　月まで
３　関係書類
(1) 賃貸借契約書の写し
(2) 住民票謄本

(3) 家賃内訳証明書（様式第２号）（賃貸借契約書で家賃の内訳が不明確な場合）
(4) 雇用及び住宅手当等支給証明書（様式第３号）
(5) 町内会・自治会加入証明書（様式第４号）※新規申請時のみ
(6) 誓約書（様式第５号）
(7) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類